PAGE
1

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	20.06.2022 г.

	№  31

	О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Александров пятого  созыва

 Руководствуясь частью 1 и частью 2 статьи 23 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 11, статьей 97 Закона Владимирской области  от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», в соответствии с частью 2  статьи 12,  пунктом 1 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров
Р Е Ш И Л:

1. Назначить дату  выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Александров пятого  созыва   на 11 сентября 2022 года.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                     М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: ТИК, Главе администрации Александровского района,  СМИ, официальный сайт

PAGE